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Til medlemmer af Aarhus Golf Club  

I forbindelse med generalforsamlingen i Aarhus Golf Club d. 29. marts 2022, ønsker jeg at opstille som 

bestyrelsesmedlem og derigennem bidrage til klubbens videre udvikling.  

 

Privat 

Jeg er 48 år gammel, er gift og far til 4 børn.  

Golf erfaring 

Jeg meldte mig første gang ind i Aarhus Golf Club i 1985. 

Som barn boede jeg tæt på banen og brugte en meget stor del af min fritid på golf og voksede nærmest op på banen.  

Jeg har derfor spillet rigtig meget juniorgolf, divisionsgolf og turneringsgolf af forskellige slags, så jeg har meget 

erfaring med spillet på alle niveauer.  

Efter en afstikker til Lyngbygaard Golf vendte jeg for tre år siden tilbage til Aarhus Golf Club af flere årsager –  

For det første var vores bane blevet i rigtig god stand igen, og for det andet savnede jeg klubben og det gode og 

hyggelige klubliv, som Aarhus Golf Club altid har haft.  

Motivation for bestyrelsesarbejdet 

Min motivation for at indgå i bestyrelsen i Aarhus Golf Club er ønsket om at udvikle både klubben og banen til at blive 

den mest attraktive golfklub omkring Aarhus for spillere i alle aldre og på alle niveauer.  

Planerne for et nyt klubhus bakker jeg op om, men banen og træningsanlægget har for mig lige så høj prioritet.  

Min holdning er, at det går hånd i hånd og der ligger nogle spændende projekter foran os de kommende år.   

Klubben har potentialet og økonomien til at løfte sig til et niveau, der gør det endnu mere attraktivt for både den 

almindelige klubgolfer og for elitespillere med større ambitioner for golfsporten.  

I de seneste år har banen gennemgået en del forbedringer med rydning af træer, ændring af søer m.m. Jeg tror, at der 

er masser af muligheder for yderligere forbedringer inden for de almindelige økonomiske rammer. En væsentlig 

forbedring af greens vil være en ekstra omkostning, men bør prioriteres højt.  

Beskæftigelse 

Til daglig er jeg selvstændig erhvervsdrivende og har indtil for nyligt været medejer af familievirksomheden DAFA hvor 

jeg har været direktør og en del af bestyrelsen i mange år.  Derudover beskæftiger jeg mig med private investeringer 

af forskellig slags.  

Med min erfaring fra både golfsporten og erhvervslivet håber jeg at kunne bidrage til en fortsat positiv udvikling af 

Aarhus Golf Club.  

 

Jacob Norby  

 


